三
臺灣校務趼究專業協會

地

受文者：淡江大學

.................................... ..
檔號：

保存年限：

址：牽北市大安區某降路 4 段
43 號國際大樓 12 樓 1210
室

聯絡人：陳沂萍
聯絡電語： (02)2730-1096
電子郵件： sec@tair.tw
傳真： (02)2737-6914

發文日期： 107 年 6 月 7 日
發文字號：校妍字第 1070000012 號
速別 ： 速件
密等及解密條件或係密期限：普通

附件：校務珊究分享會議程

主旨：本會擬於 107 年 6 月 28 日辦理美國校務阱究年會分享會，
敬邀貴校師生同仁踴躍參加，並惠允公差假，請查照。

說明：

－一丶

函

旨揭活動包含美國校務趼究之財務專題與數據分析、美國
跨校妍究資料庫之介紹，以及校務硏究倫理之分享。

二、活動時間： 107 年 6 月 28 日（星期四）上午 9 時 50 分至下
午 l 點 30 分。

三、 活動地點：亞洲大學現代美術館—安藤講堂（臺中市霧峰
區柳豐路 500 號）。

四、報名日期及方式：自即日超至 107 年 6 月 24 日報名截止，
報名網址為 (https://goo.gl/forms/rMa8YXn7b6hLV9wH2)
名額限制為 100 名，統一採用綱路報名。

五、檢附活動議程 1 份。

。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、臺灣校務趼究專業協會

.. ~,...,. ~- .. ,. (!:,'.?.... <'."' ··.,...., ~. 、
:;1.',k,- 璦;<;;;, p -:.;._,::11 .. , .• -~ ) . -. v, ' ,) . ; · -

． ＾＇＇ ＾丶.,'",!.j.7'J ~;, • .- 1 I
• • , 邊：`- '-、 .. - • ·'" 桅令

頁户
弟